Hic obiit unum solennissimum suppositum,  
Per spiritum sanctum universitati natum,

<sup>12</sup> Gelterfheym 2.18 Hæc epistola 19. repetita est infra vol. II. post num. 62. <sup>21</sup> M. 1...3. Gr. 1.2. Gra. 3.

Quod rexit in bursa Kneck,  
 Do macht er die copulat von stuck zu stuck.  
 O si potuisset diutius vivere  
 Et plus in glosa notabili scribere:  
 Tunc adiuvasset hanc universitatem 5  
 Et docuisset scholares bonam latinitatem:  
 Sed nunc postquam decessit  
 Et Alexandrum nondum satis expressit,  
 Universitas luget suum membrum  
 Tanquam unam lucernam vel candelabrum, 10  
 Quod longe lateque luxit  
 Per doctrinam quę ab eo fluxit:  
 Nemo tam bene scripsit constructiones  
 Et confundebat poetas illos bufones,  
 Qui non recte discunt grammaticam, 15  
 Per logicam scientiarum scientiam;  
 Et in fide non sunt illuminati,  
 Ideo a sancta ecclesia alienati;  
 Et si non volunt recte opinari,  
 Tunc debent per Hochstratum concremari, 20  
 Qui Ioannem Reuchlin iam citavit  
 Et in iudicio mirabiliter tractavit.  
 Sed tu audi, deus omnipotens,  
 Quod ego oro supplex ac flens:  
 Da mortuo membro favorem sempiternum 25  
 Et mitte poetas ad infernum.

Mibi videtur quod est optimum carmen, sed non scio quomodo debeo scandere, quia est mirabile genus, et ego tantum scio scandere hexametra. Non debetis pati quod aliquis reprehendit vestra carmina: et igitur scribatis mihi: tunc ego volo vos defendere usque ad duellum. Et valete ex Monasterio in Westphalia. 30

<sup>2</sup> von kot zu dreck edd. post exemplum a. 1556. in 16<sup>2</sup>. publicatæ, et ita est in exemplo vol. II. post ep. 62. repetito; in exemplo huins primi voluminis quod a. 1556. in 8<sup>0</sup>. prodiit, est, ut in 1...3., vō /tuck zu /tuck. <sup>3</sup> diutins 2. <sup>28</sup> hexametra. 2.